
Schwaben 2025/26

2. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lambing, Jürgen, Mobil: 01636822121, juergen@lambing.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 16.09.2025 20:00  09040420 Pegasus Darter SV Steingriff III 9:1
Mon. 22.09.2025 20:00  09040160 SV Steingriff III SPVGG Westheim II 2:8
Mon. 29.09.2025 20:00  09040180 t SV Steingriff III D.C. Warrior…Peterswörth 0:10
Mon. 13.10.2025 20:00  09040160 SV Steingriff III VfL Bühl 3:7
Tue. 21.10.2025 20:00  09040160 v SV Steingriff III DJK Lechhausen III 6:4
Tue. 28.10.2025 20:00  09040290 SPVGG Westheim SV Steingriff III 8:2
Tue. 11.11.2025 20:00  09040120 DJK Lechhausen V SV Steingriff III 8:2
Mon. 24.11.2025 20:00  09040160 SV Steingriff III Dart Devils Behlingen 4:6
Thu. 08.01.2026 20:00  09040240 v Lilien Darte… SSV Glött SV Steingriff III 5:5
Mon. 12.01.2026 20:00  09040120 DJK Lechhausen IV SV Steingriff III 10:0
Mon. 19.01.2026 20:00  09040160 SV Steingriff III DC River Darts II 8:2
Mon. 02.02.2026 20:00  09040160 SV Steingriff III Pegasus Darter 3:7
Mon. 09.02.2026 20:00  09040290 SPVGG Westheim II SV Steingriff III  
Mon. 02.03.2026 20:00  09040160 t D.C. Warrior…Peterswörth SV Steingriff III  
Tue. 10.03.2026 20:00  09040510 VfL Bühl SV Steingriff III  
Mon. 16.03.2026 20:00  09040160 SV Steingriff III SPVGG Westheim  
Mon. 23.03.2026 20:00  09040160 SV Steingriff III DJK Lechhausen V  
Mon. 13.04.2026 20:00  09040360 Dart Devils Behlingen SV Steingriff III  
Mon. 20.04.2026 20:00  09040160 SV Steingriff III Lilien Darte… SSV Glött  
Wed. 29.04.2026 20:00  09040120 DJK Lechhausen III SV Steingriff III  
Mon. 04.05.2026 20:00  09040160 SV Steingriff III DJK Lechhausen IV  
Mon. 18.05.2026 20:00  09040380 DC River Darts II SV Steingriff III  

Hallenverzeichnis

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg

09040160 Liberty, Sportheim Steingriff
Sportweg 6, 86529 Schrobenhausen

09040180 SSV Peterswörth 1965 e.V. - Sportheim SSV Peterswörth
Offinger Str. 3, 89423 Gundelfingen an der Donau

09040240 Sportheim SSV Glött
Sportzentrumstr. 1, 89353 Glött
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Schwaben 2025/26

2. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040290 Sportheim SpVgg Westheim
Kobelstr. 39, 86356 Neusäß

09040360 Sportheim TSV Behlingen-Ried
Wiesenweg 1, 89358 Kammeltal

09040380 Josis Billard Lounge
Weilheimerstr. 9-11, 86899 Landsberg am Lech

09040420 "Mosterei" Langerringen
Augsburger Str. 4, 86853 Langerringen

09040510 Sportheim VfL Bühl
Ulmer Straße 36, 89346 Bibertal-Opferstetten
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